
UCHWAŁA NR DXXXIX/290/23 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. 
z zakresów: wspierania i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2a i ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) oraz uchwały 361/LIV/22 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie Programu Współpracy Powiatu Otwockiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Kinga Błaszczyk – Przewodnicząca Komisji; 

2) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Katarzyna Grzegrzółka-Gil; 

3) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Ludmiła Sokolnicka; 

4) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Małgorzata Komosa; 

5) Przedstawiciel Zarządu Powiatu – Aneta Biedrzycka. 

§ 2. Zadania Komisji Konkursowej oraz zasady jej działania określone zostały w Rozdziale 12 załącznika 
do uchwały Nr 361/LIV/22 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie Programu 
Współpracy Powiatu Otwockiego z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2023 rok.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Pani Kindze Błaszczyk. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4. - 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF50C7C6-85A3-44F2-ACDD-9C740AFC368E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), stanowi, że w skład komisji konkursowej wchodzą osoby reprezentujące 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, z wyłączeniem osób reprezentujących 
organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust., biorące udział w konkursie. 

Do Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych w 2023 r. z zakresów: wspierania 
i upowszechniania sportu; turystyki i krajoznawstwa; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego; żadna organizacja nie zgłosiła swojego przedstawiciela. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF50C7C6-85A3-44F2-ACDD-9C740AFC368E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



